
UCHWAŁA NR XXVIII/196/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), Rada Gminy Buczkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy 
Buczkowice uiszczają miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w łącznej wysokości 
obejmującej należność za dwa kolejne miesiące - bez wezwania - w następujących terminach: 

1) za miesiące styczeń i luty z dołu - do 15 marca; 

2) za miesiące marzec i kwiecień z dołu - do 15 maja; 

3) za miesiące maj i czerwiec z dołu - do 15 lipca; 

4) za miesiące lipiec i sierpień z dołu - do 15 września; 

5) za miesiące wrzesień i październik z dołu - do 15 listopada; 

6) za miesiące listopad z dołu i grudzień z góry - do 15 grudnia. 

§ 2. Ustala się tryb uiszczania opłaty określonej w § 1 w formie przelewu na przypisane przez Urząd Gminy 
Buczkowice właścicielowi nieruchomości indywidualne konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/32/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2015 r. poz. 1967). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D5126F2-A660-48C4-B94E-FB39772CB732. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


